

試験報告書

依頼者：株式会社コレクションリビング 殿

品名：アレッシチェア

試験項目：座面の静的強度試験、他

平成 23 年 10 月 25 日付けで当所に提出された試料の試験結果は下記のとおりです。

平成 23 年 11 月 7 日

カケン
〒332-0016 埼玉県川口市幸町一丁目8番11号
一般財団法人 **カケンテストセンター**
東京事業所 リビングテストラボ
Tel(048)258-3395 Fax(048)258-3711
(旧 財団法人 日本化学繊維検査協会)

記

試験項目	試験方法	試験結果	
座面の静的強度試験	JIS S 1028 7.5.1 荷重：1300N 10 秒間 10 回 荷重位置：座面負荷位置	異常なし	
座面の耐久性試験	JIS S 1203 7.5 荷重：950N 50000 回	外観	異常なし
		へたり量 (mm)	2.8

試料



以上